
Nabídka vzdělávacího semináře pro pěstouny

Naše děti se během života setkávají s různými
náročnými situacemi. O tom, jak jim s nimi
můžeme pomoci my, jejich nejbližší, si budeme
povídat v rámci tohoto semináře. 
Dotkneme se i specifických situací, které s
sebou přináší výchova dítěte v náhradní rodině. 

Workshop bude zaměřen nejen na teoretické
znalosti, ale zejména na sdílení zkušeností a
vyjasnění možných očekávání, která mohou
způsobovat následně problematické situace.

 “Jak zvládnout těžké situace při výchově dětí“

  Lektor: Jan Vališ, DiS.

“Odborník na poli sociální práce, krizový
intervent, lektor a terapeut ve výcviku.
 Je lektorem příprav pěstounů a kurzů krizové
intervence.  V oboru se pohybuje již 15 let.”

Všichni účastníci jsou povinni dodržovat pravidla
vzdělávání a zachovávat mlčenlivost.
Kapacita semináře je 15 osob.

TERMÍN 

MÍSTO

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA
do 16. 3. 2025

727 825 690

Během semináře bude zajištěno drobné
občerstvení a hlídání předem přihlášených dětí.

vzdělávací místnost
Temala, z. ú.

Příkopy 5, Dobříš

 jitka@temala.cz

sobota 5. 4. 2025
8.30  -  16. 30 hodin
8 hodin vzdělávání


